
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 111 Jueves 9 de mayo de 2019 Sec. V-A.  Pág. 24809

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
19

95
4

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL

19954 Anuncio de formalización de contratos de: INSS-Dirección Provincial de
Burgos. Objeto: Realización de reconocimientos médicos generales-
laborales, consulta asistencial y reconocimientos preventivos, pruebas
de  diagnóstico  al  personal  adscrito  al  INSS  en  Burgos  capital  y
provincia (periodo de 01/05/2019 a 30/04/2020) . Expediente: 09/VC-94/
19.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: INSS-Dirección Provincial de Burgos.
1.2) Número de identificación fiscal: Q0919001H.
1.3) Dirección: calle Vitoria, 16.
1.4) Localidad: Burgos.
1.5) Provincia: Burgos.
1.6) Código postal: 09004.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES412.
1.11) Correo electrónico: burgos.secretaria.inss@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Q7NzKj1brmoQK2TEfXGy%2BA%3
D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:

2.1) Código NUTS principal: ES412.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES412.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES412.

3. Descripción de la licitación:

3.1) Descripción genérica: Realización de reconocimientos médicos generales-
laborales, consulta asistencial y reconocimientos preventivos, pruebas de
diagnóstico  al  personal  adscrito  al  INSS  en  Burgos  capital  y  provincia
(periodo  de  01/05/2019  a  30/04/2020)   (CPV:  85121200).

3.2) Lote 1: Reconocimientos médicos generales y consulta asistencial (CPV:
85121200).

3.3) Lote 2: Reconocimientos médicos preventivos y pruebas de diagnóstico
(CPV: 85121200).

4. Ofertas recibidas:

4.2) Lote 2:

4.2.1) Número de ofertas recibidas: 2.

5. Adjudicatarios:

5.2) Lote 2:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 111 Jueves 9 de mayo de 2019 Sec. V-A.  Pág. 24810

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
19

95
4

5.2.1) Nombre: HOSPITAL RECOLETAS DE BURGOS, SL.
5.2.2) Número de identificación fiscal: B09466145.
5.2.7) País: España.

6. Valor de las ofertas:

6.2) Lote 2:

6.2.1) Valor de la oferta seleccionada: 10.310,00 euros.

Burgos, 6 de mayo de 2019.- El Director provincial, Luciano  Galindo del Val.
ID: A190025066-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-05-08T16:27:06+0200




